

خبرنامه

تابناک

اهل فتنه چرا مشهد را برای حاشیه سازی انتخاب کرده‌اند؟

دیبرکل حزب مؤتلفه حاشیه‌سازی‌های برخی در مجلس و دولت را مانع پرداختن به مسائلی که به متن انقلاب مربوط است دانست و گفت: لغویک سخنرانی در مشهد و جنگال آفرینی‌های رسانه‌ای در این مورد تولید حاشیه برای فراموش کردن متن است. سوال این است که چرا اهل فتنه، مشهد را برای تولید حاشیه انتخاب کرده‌اند؟ اول از کنسرت شروع کردند، دیدند جواب نمی‌دهد و امروز به سراغ موضوعات دیگر هستند.

حبیبی گفت: آقای رئیس جمهور سوگند خورده است از آزادی بیان و آزادی‌های اساسی دفاع کند ولی درباره لغو‌دها سخنرانی در ارتباط با ده‌ها شخصیت برجسته کشور موضعی نمی‌گیرند و آنها را اسبب به آزادی بیان تلقی نمی‌کنند اما لغویک سخنرانی که به تشخیص دادستان مشهد برای جلوگیری از وقوع جرم در روز اربعین و در اوج اخبار مربوط به راهپیمایی میلیونی اربعین گرفته و جزو وظایف دستگاه قضایی است به نقض آزادی بیان ترجمه می‌شود. دیبرکل حزب مؤتلفه اسلامی تاکید کرد: به نظر می‌رسد برخی جریان‌های سیاسی که برخی از آنها طرفداری چون و چرای دولت هستند یا به طرفداری از دولت تظاهر می‌کنند، نیاز به حاشیه‌سازی دارند تا ذهن مردم را به جای اشتغال به مشکلات واقعی کشور، به این حاشیه‌ها مشغول کنند.

محمدنی حبیبی همچنین با اشاره به مصوبه کنگره آمریکا در وضع جدید تحریم‌های ۱۰ ساله گفت: دولت و مجلس بگویند اقدام متقابل در مقابله با نقض برجام چگونه است؟

وی با اشاره به سخنان رئیس مجلس که ایران در مورد نقض برجام با اقدام متقابل، آمریکا را سر عقل می‌آورد، اظهار کرد: رئیس محترم مجلس موضع قاطع و خوبی در مورد شرارت جنید آمریکایی‌ها گرفت. سؤال افکار عمومی اینجاست که اقدامی که آمریکایی‌ها را سر عقل می‌آورد چیست؟ اکنون همه در کنگره آمریکا بسیج شده‌اند و به اجماع هم رسیده‌اند که فشارها علیه ایران را تشدید کنند. علی القاعده دولت و مجلس باید پاسخ لازم را برای این گستاخی فراهم آورند.

حبیبی افزود: دیپلماسی دولت در مورد نقض آشکار برجام چه پاسخی دارد؟ برنامه دولت برای مقابله با نقض برجام چیست؟ به نظر می‌رسد فرصت‌ها در حال از دست رفتن است. دل بستن به رایزنی‌ها در واشنگتن مشکلی را حل نمی‌کند. امروز هیچ اتفاق جدیدی نفتاده است الا اینکه صدای طبل خصومت‌ورزی دولت و مجلس آمریکا با ملت ایران بیش از پیش به گوش می‌رسد.

واکسیناسیون ده‌ها میلیون قطعه طیور یک اقدام انقلابی است

حبیبی بمناسبت هفته بسیج و تجلیل از بسیجیان کشور، اظهار کرد: بسیج همانطور که رهبری فرمودند تلور مردم‌سالاری دینی است. دست نرم و سخت انقلاب علیه دشمن از استین بسیج و همفکران آنها بیرون می‌آید.

دیبرکل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان اقدام اخیر بسیج در واکسیناسیون ده‌ها میلیون قطعه طیور در عمق روستاهای کشور و دهها خدمت دیگر را یک اقدام انقلابی دانست و تاکید کرد: این اقدام واقعا شایسته تقدیر است و از خداوند می‌خواهیم به ما هم توفیق دهد بسیجی زندگی کنیم و بسیجی بمیریم و خار چشم دشمنان اسلام باشیم.

باید نشان دهیم اگر خیری در مردم است از بسیج بر می‌خیزد

آیت‌الله سیداحمد خاتمی نماینده مردم استان کرمان در مجلس خبرگان اظهار کرد: بسیج سرمایه‌ای نفیس است که خداوند به عنوان نعمت، به ملت ما داد. عنصر اساسی پیروزی در جنگ تحمیلی، حضور بسیج در صحنه رزم بود. حقیقت این است که از این پس نیز ما در حال جنگ فرهنگی هستیم که اگر سخت از جنگ هشت ساله نباشد قطعاً کمتر نیست.

وی خاطرنشان کرد: از اول پیروزی انقلاب ما مدیون فرهنگ بسیجی بوده‌ایم و هستیم و آن مهم است تجلی این فرهنگ در جامعه است، به گونه‌ای که باید نشان دهیم اگر خیری و خدمتی در مردم است از بسیج بر می‌خیزد و خدمت بسیجیان محدود به جنگ و جبهه نبود. یکی از مسئولان نظام گفته است که برای حل مشکلات از بسیج کمک گرفته‌ایم که این مایه افتخار است که بدون بسیج هیچ کاری از پیش نمی‌رود. نماینده مردم استان کرمان در مجلس خبرگان اظهار کرد: بسیجی در محله و محل کار، پرچم هدایت است و نباید به شعار اکتفا کنیم و در عمل نشان دهیم که بسیجی به معنی متدین‌ترین و خدمتگزارترین و با بصیرت‌ترین است. وی با بیان این که «اگر کسی ظاهر اسیجی باشد اما جایگاه ولایت را درست نشناسد، بسیجی نیست»، ادامه داد: بسیجی با ولایت عجین است.

احزار هویت الکترونیکی در انتخابات



عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان از موافقت این شورا با بکارگیری تجهیزات خاص احراز هویت مشروط به اخذ تأییدیه‌های امنیتی در شعب اخذ رأی در انتخابات آتی ریاست‌جمهوری خبر داد. وی با بیان اینکه شورای نگهبان این موافقت خود را به وزارت کشور اعلام کرده است، گفت: پیش از این ثبت مشخصات شناسنامه‌ای رأی‌دهندگان در انتخابات به صورت دستی انجام می‌شد، اما با بکارگیری این تجهیزات خاص، احراز هویت رأی‌دهندگان الکترونیکی می‌شود. کدخدایی در پایان خاطرنشان کرد: وزارت کشور این پیشنهاد را به شورای نگهبان ارسال کرده بود که معاونت اجرایی و کارشناسان شورای نگهبان پس از بررسی، موافقت خود را با بکارگیری این تجهیزات خاص منوط به اخذ تأییدیه‌های امنیتی اعلام کردند.

نمایندگان نباید به خاطر اقدامات در راستای وظایف نمایندگی‌شان تحت تعقیب قرار گیرند

تحقیق و تفحص از دانشگاه کاشان را به جریان می‌اندازیم

جلسه هیات نظارت بر رفتار نمایندگان به‌دلیل تطهیلی مجلس، از برگزاری این جلسه در هفته آینده خبر داد و گفت: هنوز اختاریه کتبی این شکایت را دریافت نکرده‌ام و صرفاً در چند تماس تلفنی که آقای وکیلی به‌عنوان یکی از اعضای هیات ریسه مجلس با بنده داشت، چند موضوع مختلف به‌عنوان علت این شکایت مطرح شد که ازجمله آن پرونده بورسیه‌ها و اظهارنظر درباره باشار سلطانی بود که هنوز علت این شکایت به‌طور دقیق مشخص نشده است.

تحقیق و تفحص از دانشگاه کاشان را به جریان می‌اندازیم
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: دادستان تهران درپی اظهارنظرهایی که درباره باشار سلطانی داشتم از بنده شکایت کرده و این درحالی است که مسائلی در باره شکایت سیدجواد ساداتی نژاد نماینده کاشان در برخی رسانه‌ها علیه بنده منتشر شده که باتوجه به سوابق موضوع، به نظر می‌رسد مربوط به پرونده خودکشی دانشجوی دانشگاه کاشان باشد.

صادقی اضافه کرد: سیدجواد ساداتی نژاد پیش از تهیه گزارش درمورد پرونده خودکشی دانشجوی دانشگاه کاشان و انتشار آن در برخی رسانه‌ها که پیش از تأیید سه‌عضو دیگر کمیته و ارائه به کمیسیون آموزش صورت گرفت، مسائلی را مطرح کرد که پس از طرح مجدد این گزارش در کمیسیون مجلس با حضور وزیر معاونان وزارت آموزش و پرورش، بنده با ارائه مستندات و مدارک، کذب بودن این مطالب را افشا کردم. او با اشاره به برخی موارد در گزارش نماینده کاشان درمورد پرونده خودکشی دانشجوی دانشگاه کاشان گفت: باوجود این که ساداتی نژاد مدعی شده بود که مبلغ بورسیه این دانشجو به دانشگاه کاشان پرداخت نشده، بنابر اسناد مالی مربوط که در جلسه کمیسیون ارائه کردم، در زمان ریاست خود آقای ساداتی نژاد در دانشگاه کاشان، اعتبار لازم به دانشگاه ابلاغ شده و در دوره او و دکتر کوکبی رییس بعدی این دانشگاه که هر دو مربوط به دولت احمدی‌نژاد است، بورسیه این دانشجو و چندین دانشجوی دیگر پرداخت شده است.

رییس فراکسیون شفاف‌سازی و سالم‌سازی اقتصادی و انضباط مالی در مجلس با اشاره به تخلف‌های صورت گرفته در پرونده بورسیه‌ها در دانشگاه کاشان و همچنین تخلف‌های دیگری که در آن دوره زمانی در این دانشگاه صورت گرفته، از تصمیم خود مبنی بر تقاضای کلید زدن یک تحقیق و تفحص درباره این دانشگاه خبر داد و گفت: قطعاً تقاضای تحقیق و تفحص از دانشگاه کاشان را به جریان خواهیم انداخت که این تخلف‌ها کشف شوند و پس از برگزاری دادگاه و ارائه مدارک، قطعاً تخلف‌های انجام شده، مشخص خواهد شد.

صادقی همچنین از تماس برخی نمایندگان به‌منظور تأکید بر لزوم مبارزه

علوی کاندیدای اصولگرایان می‌شود؟



ابوالقاسم رتوفیان دبیرکل حزب اسلامی ایران‌زمین، حجت‌الاسلام سید محمود علوی را از جمله گزینه‌های در حال بررسی این تشکل برای انتخابات ۹۶ دانست. رتوفیان با اشاره به برنامه‌های تشکل متبوع‌ش برای دیدار با شخصیت‌های مختلف نظام گفت: این موضوع در جلسه شورای مرکزی به تصویب اعضا رسیده و اخیراً نیز با حجت الاسلام ناطق نوری دیداری داشته‌ایم و قصد داریم تا با علی لاریجانی، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی و حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی دیدارهایی داشته باشیم. دبیرکل حزب اسلامی ایران‌زمین، اظهار کرد: اگر ایشان قبول کند در این حوزه ورود کند ما در شورای مرکزی جبهه ایستادگی از ایشان حمایت می‌کنیم و ایشان را برای این جایگاه مناسب می‌دانیم.

سید جواد ساداتیان در جریان دیدار با اعضای هیات نظارت بر رفتار نمایندگان

با مفاسد اقتصادی خبر داد و گفت: ازجمله احمد توکلی در تماسی با بنده، ضمن تحسین نامه اخیرم به رییس قوه قضاییه، نسبت به همکاری برای مقابله با فساد اعلام آمادگی کرد و قطعاً جهت‌گیری‌های سیاسی را در این مسیر دخالت نخواهیم داد و در بحث مبارزه با فساد با هیچ جناحی تعارف نداریم و دست تمامی دوستان در جناح‌های سیاسی مختلف و به‌ویژه اصولگرایان واقعی همچون دکتر توکلی را به گرمی فشار می‌دهیم؛ چرا که مبارزه با مفاسد اقتصادی نیاز به عزمی جدی و ملی دارد که با هم‌افزایی میان طیف‌های سیاسی محقق خواهد شد.

به عنوان شاکی خصوصی شکایت کردم

نماینده مردم کاشان گفت: در پی اظهارات محمود صادقی پیرامون سرنوشت هزینه بورسیه دانشجویان کاشان در سال ۸۹ به عنوان شاکی خصوصی از او شکایت کردم.

سید جواد ساداتیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتنا در تشریح موضوع شکایتش از محمود صادقی نماینده مردم تهران به دادسرا گفت: این شکایت برای ۲۵ آبان‌ماه ۹۵ به دلیل اظهاراتی است که آقای صادقی در مصاحبه‌ای در مورخ ۲۴ مهر ماه بیان کردند.

نماینده کاشان ادامه داد: به عنوان شاکی خصوصی از محمود صادقی شکایت کردم و زمان دادگاه هنوز مشخص نیست.

او افزود: اتهاماتی را درباره بحث دانشجویان بورسیه کاشان در سال ۸۹ که در آن زمان رییس این دانشگاه بودم به من نسبت دادند مبنی براینکه در سال ۸۹ دو میلیارد تومان برای بورسیه دانشجویان به دانشگاه کاشان داده شد که سرنوشت این مبلغ معلوم نیست و همچنین آقای صادقی در تویی‌تر خود نوشت که بخشی از این پول به ستاد جلیلی رفته است که البته تویی‌تر خود را بعد از دوزورز پاک کرد.

نماینده مردم کاشان گفت: این یک اتهام بی‌پایه و اساس است لذا اگر در سال ۸۹ به دانشگاه کاشان ۲ میلیارد برای بورسیه داده باشند یعنی هر دانشجوی بورسیه هزینه‌اش ۴۰ میلیون تومان بوده و با این حساب این دانشگاه درسال مذکور باید ۵۰ دانشجوی بورسیه را پشتیبانی می‌کرد که چنین چیزی صحت ندارد.

او گفت: دانشجوی بورسیه در حوزه اداری مشخص است، لذا وقتی دانشجویی بورسیه می‌شود ابلاغ اعتبار آن برگه مستقلی است که سازمان امور دانشجویان برای هر دانشجو به رئیس دانشگاه حکم را ابلاغ می‌کند یعنی ۵۰ برگه باید ابلاغ اعتبار شده باشد که در دانشگاه کاشان در طول ۴۰ سال عمرش این تعداد دانشجوی بورسیه در آن نبوده است. ساداتی نژاد بیان کرد: به دلیل انعکاس زیاد این مطالب و اینکه در جاهای مختلف هم این اظهارات نقل شده بود باید آقای صادقی مستندات خود را ارائه کند.

عکس روز



سی پنجمین جلسه شورای عالی فضای مجازی شامگاه شنبه به ریاست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در محل نهاد ریاست جمهوری برگزارشد

سایت نگار

<div><div> </div><div>یک دورا‌هی؛ اصولگرا‌ها با کدام کاندیدا مقابل روحانی می‌ایستند؟</div></div>	
<div><div> </div><div>در میانه بحث‌ها در مورد انتخابات ریاست جمهوری حالا یک مساله بیش از سایر موضوعات اهمیت یافته است؛ اینکه مصداق نهایی اصولگرایان آیا می‌تواند فرد جدیدی باشد که تاکنون در انتخابات نامزد نشده است؟ یک سوال تعیین‌کننده آنهم درشرایطی که برخی چهره‌های با سابقه در عرصه کاندیداتوری، گویا تصمیماتی برای حضوری دیگر‌بار در انتخابات دارند.</div></div>	
<div><div> </div><div>عصر ایران نوشت: علی مطهری؛ «آقازاده‌ای» که دیگر تنها یک «آقازاده» نیست</div></div>	
<div><div> </div><div>علی مطهری به سرعت مسیر خود را از نام‌پدر جدا کرد و تبدیل به یک سیاستمدار در ایران شد. این حضور او باعث شد تا دیگر برخی حتی فراموش کنند او فرزند یکی از بنیانگذاران اصلی جمهوری اسلامی است.</div></div>	
<div><div> </div><div>پارس نیوز نوشت: مانور تجمل؛ رمز عملیات دوران سازندگی</div></div>	
<div><div> </div><div>مذمت خوی اشرافی‌گری‌را می‌توان از راه‌های گوناگون شعر، داستان، رمان، تئاتر و سینما به انجام رساند تا مقابل این هجمه فرهنگی به‌طور جدی گرفته‌شود و الا اافت بزرگ تمام مکتب‌ها عبارت است از این که روحیه اشرافیت و کاخ‌نشینی در آن نطفه ببندد.</div></div>	
<div><div> </div><div>صراط نیوز نوشت: چرا کسی بغض وزیر راه را جدی نگرفت؟</div></div>	
<div><div> </div><div>اکنون ۷ سال از آن جلسه گذشته و آخوندی که با مواضع عجیب سیاسی‌اش در آن سال، با چنین برخوردی از سوی رهبر انقلاب مواجه شده بود، مواضع عجیب‌تر و تندتری هم در مسائل اقتصادی و نیز حوزه راه و شهرسازی گرفته است.</div></div>	

بهار حسن صراط